
ÇOCUĞUMUN ÇALIŞMA ODASINI NASIL DÜZENLEMELİYİM? 

Çocuğun çalışma odası onun okula başladığı ilk anlardan itibaren etkili zamanlar geçireceği 

yerlerdendir. Aynı zamanda çocuğa ait bir oda, onun sorumluluk gelişim sürecine yardımcı olacak 

etkenlerin başında gelir. Çalışma odası hazırlama konusunda çocukla beraber hareket edilerek, onun 

kararlarına e isteklerine saygı bir biçimde hazırlanan bir oda, çocuğun orada zaman geçirme 

konusunda istekli olmasına yol açabilir. Özelliklede birinci sınıfa başlayacak olan çocuğun odasına karşı 

olumlu tutumlar takınması faydalıdır. Çocuğumuza oda hazırlarken, dikkat edilmesi gereken bazı 

önemli noktaları hatırlatmak gerekirse; 

         Bu oda ne çok büyük ne de çok küçük bir oda olmalı, 

         Havalandırmaya dikkat edilmeli, odanın oksijen alması çocuğun dikkatini toplamasına e zihninin açık 

olmasına yardımcı olacaktır. 

         Işık miktarının çok fazla veya çok loş olması engellenmeli, beyaz ışık kullanımına dikkat edilmelidir. 

         Odada mutlaka bir çalışma masası olmalıdır. Masanın camdan dışarıyı veya yatağı görmesi 

konsantrasyonu bozabilir. 

         Çalışma sandalyesi olmalı ve bu sandalyenin dik oturmayı sağlayacak nitelikte olmasına özen 

gösterilmelidir. 

         Odanın duvarlarının açık yeşil (fıstık yeşili, elma veya su yeşili)olması uzmanlar tarafından en çok 

önerilen renktir. Renklerin koyu veya çok canlı olmaması doğru olacaktır.  

         Çocuğun kendi çalışmalarını asabileceği veya resimlerini asabileceği bir mantar pano tercih edilebilir. 

Ayaklı yazı tahtası ede ders çalışma anlarını renklendirebilir. 

         Duvarların çok can alıcı ve dikkat çekici posterlerle dolu olması dikkati dağıtabilir. Ancak bu yaş 

çocuklarının çok ilgisini çeken doğa, hayvan resimleri odada obje olarak veya resim olarak kullanılabilir. 

         Bu yaş grubu çocuklar canlı renkli objelerden e eşyalardan çok hoşlanırlar. Odada ders amaçlı 

kullanılacak kalem, silgi, kalemlik, makas gibi kırtasiye eşyalarının renkli olmasına dikkat ediniz. Bu aynı 

zamanda ders çalışmaya isteklendirme konusunda işinizi kolaylaştıracaktır. 

         Odanın düzeni konusunda çocuğunuza sorumluluklar eriniz. 

         Odada kitapların düzenli olarak yerleştirilmesi e odanın genel düzeni konusunda çocuğunuzun fikrini 

alınız e onunla birlikte hareket ediniz.  

         Odada çocuğunuzla zaman geçiriniz e herhangi sorunla karşılaştığınızda ona odada kalma cezası 

vermeyiniz. 

 


